

**Aravis Holding ApS**  
c/o Baptiste Mercier, Kløverbladsgade 16, 1, 2500 Valby

**CVR-nr. 40 12 17 49**

**Årsrapport**

**17. december 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2019.

---

Baptiste Gilbert Célestin Mercier  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 17. december 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Aravis Holding ApS  
c/o Baptiste Mercier  
Kløverbladsgade 16, 1  
2500 Valby

CVR-nr.: 40 12 17 49  
Stiftet: 17. december 2018  
Hjemsted: Valby  
Regnskabsår: 17. december - 30. juni

**Direktion**

Baptiste Gilbert Célestin Mercier

**Revision**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i andre selskaber og fungere som holdingselskab for disse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.000 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/12 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	100.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.000</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>94.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	94.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.000</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.166.667</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.166.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.166.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>23.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.189.667</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	73.000
Overført resultat	<u>94.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>217.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.999
Anden gæld	<u>966.668</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>972.667</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>972.667</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.189.667</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. december 2018	50.000	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	73.000	0	73.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	94.000	94.000
	<u>50.000</u>	<u>73.000</u>	<u>94.000</u>	<u>217.000</u>

## Noter

---

17/12 2018  
- 30/6 2019

---

### 1. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb 1.166.667

**Kostpris 30. juni 2019** **1.166.667**

**Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019** **1.166.667**

Andre værdipapirer og kapitalandele består af andele i selskabet BASE life science A/S, nom. DKK 100.000 med hjemsted i Kgs. Lyngby.